[image: герб области один контур 1]
К О М И Т Е Т
 ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2018 года № 56/67

г. Саратов

О внесении изменений в постановление Комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 25 мая 2018 года № 19/1 «Об установлении тарифа на водоотведение ООО «ПК БВО», осуществляющему свою деятельность на территории Балаковского муниципального района»
В соответствии с постановлением Правительства Саратовской области от 2 апреля 2007 года № 169-П «Вопросы комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области», протоколом заседания Правления государственного регулирования тарифов Саратовской области от 20 декабря 2018 года № 56, комитет государственного регулирования тарифов Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление комитета государственного регулирования тарифов Саратовской области от 25 мая 2018 года № 19/1 «Об установлении тарифа на водоотведение ООО «ПК БВО», осуществляющему свою деятельность на территории Балаковского муниципального района» изменения, изложив таблицу приложения № 1 в следующей редакции:
«
	ООО «ПК БВО»
	Ед. изм.
	Сроки действия тарифа

	с 8 июня2018 года
по 30 июня 2018 года
	с 1 июля 2018 года
по 31 декабря 2018 года
	с 1 января 2019 года
по 30 июня 2019 года
	с 1 июля 2019 года
по 31 декабря 2019 года

	[bookmark: _GoBack]Водоотведение
	руб./1000 куб.м.
	227,77
	235,19
	235,19
	239,88

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу с 1 января 2019 года.

Министр области –
[bookmark: Par38]председатель комитета							Л. Н. Новикова
image1.png